
Zarządzenie nr 510/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 26 marca 2021 roku 

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Syców 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2020 poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

1. Samochód pożarniczy marki STAR 244 o numerze rejestracyjnym DOL K038,  

nr identyfikacyjny pojazdu: 06480, rok produkcji 1980, będący na ewidencji środków 

trwałych Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie, przekazać nieodpłatnie dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Sycowie. 

2. Przekazanie samochodu pożarniczego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie 

protokołu przekazania – przejęcia środka trwałego (PT) sporządzonego komisyjnie  

w następującym składzie osobowym: 

1) Dariusz Maniak – Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

2) Bogumiła Solecka – Skarbnik Miasta i Gminy Syców 

3) Krzysztof Cichos – Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Sycowie 

4) Michał Sobczak – Naczelnik Ochotniczej Straży Pożarnej w Sycowie 

3. Ustala się wzór protokołu przekazania – przejęcia środka trwałego stanowiącego załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Czynności związane z przekazaniem – przejęciem należy wykonać w terminie do  

30 kwietnia 2021 roku. 

 

§2 

Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania samochodu, o którym mowa 

w §1, ust. 1, określone zostaną w umowie darowizny zawartej pomiędzy Gminą Syców,  

a Ochotniczą Strażą Pożarną w Sycowie. 

 

§3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Syców. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

Dariusz Maniak 


